

Vastaus: valtuustoaloite_14032022_luistelukentän saaminen Orimattila Areenan läheisyyteen

HyvVal 22.06.2022 § 148

Valmistelu ja lisätiedot Liikunta- ja vapaa-aikapäällikkö Teija Savolainen, teija.savolainen(at)orimattila.fi, p. 050 587 0733.

Orimattilan Perussuomalaisten valtuustoryhmä on jättänyt aloitteen
liite numero 4

luistelukentän saamisesta Orimattila Areenan läheisyyteen talvelle 2023. Orimattila Areenan rakennustyömaan myötä yhteiskoulun ja lukion oppilailta sekä lähistön päiväkodeilta poistui luistelukenttä ja kaukalo käytöstä.

Asian selvittely kentän saamiseksi alueelle käynnistettiin liikuntapalveluiden toimesta jo vuonna 2018, mutta silloin ei saatu ratkaisua paikan suhteen. Jymylinnan mäen parkkialueen pääty on käytännössä ainoa paikka alueella, johon mahtuu kaukalo. Sen lisäksi alueelle mahtuu myös luistelualue.

Liikuntapaikkamestari Ville Erola on käynyt keskustelua teknisen toimialan edustajien kanssa ko. alueen saamisesta luistelukäyttöön talvikaudella. Kentän sijoittamiselle ko. alueelle on saatu suullinen lupa sekä kaupunkikehitysjohtaja Kari Setältä että kunnallistekniikan työnjohtaja Janne Komulaiselta.

Liikuntapalveluiden budjetissa on varattu määrärahoja sekä Ämmäntöyrään että Jymylinnan liikuntareittien kunnostukseen soran lisäämiseksi. Näistä saadaan säästettyä riittävä määräraha myös Jymylinnan parkkialueen tasottamiseksi luistelualueen puoleisesta päädyistä. Alueella on ei ole riittävää valaistusta ja sen rakentamiseen liikuntapalveluiden budjetissa ei ole määrärahoja. Luistelukenttä voidaan toteuttaa alueelle talvikaudelle 2022-2023 ilman valaistusta, jolloin se palvelee päiväaikaan nimemomaan koulujen ja päiväkotien käyttöä.

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kristiina Hämäläinen

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy aloitevastauksen ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle.

Päätös Hyvinvointivaliokunta hyväksyi aloitevastauksen ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle.

Liite nro 11

Esittelijä vt. kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa aloitteeseen tehdyn selvityksen kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.